

# **KSH Byg ApS**

**c/o Kenneth Sikker Hansen, Nattergalevej 30, 4623 Lille Skensved**

**CVR-nr. 30 35 45 91**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2017.

---

**Kenneth Sikker Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KSH Byg ApS  
c/o Kenneth Sikker Hansen  
Nattergalevej 30  
4623 Lille Skensved

E-mail: sikker-hansen@mail.dk

CVR-nr.: 30 35 45 91

Stiftet: 6. marts 2007

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

**Direktion**

Kenneth Sikker Hansen

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.389.623 kr. mod 571.377 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151.181 kr. mod -41.287 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.389.623</b>	<b>571.377</b>
1 Personaleomkostninger	-1.146.656	-567.122
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-34.100	-34.100
<b>Driftsresultat</b>	<b>208.867</b>	<b>-29.845</b>
Andre finansielle indtægter	1.808	52
Øvrige finansielle omkostninger	-3.129	-8.727
<b>Resultat før skat</b>	<b>207.546</b>	<b>-38.520</b>
Skat af årets resultat	-56.365	-2.767
<b>Årets resultat</b>	<b>151.181</b>	<b>-41.287</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	47.781	0
Disponeret fra overført resultat	0	-41.287
<b>Disponeret i alt</b>	<b>151.181</b>	<b>-41.287</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	34.100
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	34.100
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>34.100</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.988	138.095
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	41.600	84.652
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Periodeafgrænsningsposter	90.407	40.295
Tilgodehavender i alt	295.995	265.042
Likvide beholdninger	381.518	54.269
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>687.513</b>	<b>329.311</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>687.513</b>	<b>363.411</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	70.846	23.065
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>299.246</u></b>	<b><u>148.065</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.194	1.147
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.194</u></b>	<b><u>1.147</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.014	1.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.245	41.885
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	394	8.676
Selskabsskat	48.318	0
Anden gæld	297.102	161.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	385.073	214.199
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>385.073</u></b>	<b><u>214.199</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>687.513</u></b>	<b><u>363.411</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	2016	2015				
<b>1. Personaleomkostninger</b>						
Lønninger og gager	1.086.859	530.272				
Andre omkostninger til social sikring	20.198	5.354				
Personaleomkostninger i øvrigt	39.599	31.496				
	<b>1.146.656</b>	<b>567.122</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2				
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>						
Salgsværdi af periodens produktion	41.600	84.652				
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>41.600</b>	<b>84.652</b>				
Der indregnes således:						
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	41.600	84.652				
	<b>41.600</b>	<b>84.652</b>				
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskrivning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2016</b>
Direktion	10,2	250	0	0	76.495	0
<b>4. Virksomhedskapital</b>						
Virksomhedskapital 1. januar 2016					125.000	125.000
					<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>						
Overført resultat 1. januar 2016					23.065	64.352
Årets overførte overskud eller underskud					47.781	-41.287
					<b>70.846</b>	<b>23.065</b>



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 78 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30-42 måneder og en samlet restleasingydelse på 259 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kenneth Sikker Hansen (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: KSH Byg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-194554667421

IP: 2.104.110.77

2017-04-13 14:21:56Z

NEM ID 

## Søren Windahl (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.44.190

2017-04-15 13:23:53Z

NEM ID 

## Kenneth Sikker Hansen (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: KSH Byg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-194554667421

IP: 2.104.110.77

2017-04-17 20:22:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HZUGC-4E1S7-S06MA-WVFKK-30TLJ-GB5EQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>